



MENNICA POLSKA

ISTNIEJE OD 1766 R.

Informacja prasowa

18 maja 2012 r.

Mennicą Polską kieruje Pan Grzegorz Zambrzycki

17 maja br. Rada Nadzorcza Mennicy Polskiej powierzyła Grzegorzowi Zambrzyckiemu pełnienie obowiązków Prezesa Zarządu i Dyrektora Naczelnego Mennicy Polskiej.

Grzegorz Zambrzycki odpowiada obecnie za handel produktami mennicznymi oraz produktami lokacyjnymi opartymi o kruszce, ich marketing oraz obszar płatności elektronicznych i rozwój w nowych segmentach działalności. Z Mennicą Polską jest związany od 2011 r., kiedy został Członkiem Zarządu Mennicy Polskiej i Dyrektorem ds. Handlu i Marketingu.

Grzegorz Zambrzycki jest absolwentem SGGW, posiada dyplom MBA University of Bristol and Ecole Nationale des Ponts et Chaussees. Zanim związał się z Mennicą Polską pełnił funkcję Prezesa Zarządu i Dyrektora Generalnego w firmie J&S Energy, a następnie Bioeton. Wcześniej był również Członkiem Zarządu oraz Dyrektorem Finansowym w Confex AB, Molnkyncke i SCA Hygiene Products, pracował także w KPMG Polska. Posiada certyfikat ACCA. Jego hobby to tenis, windsurfing, jazda na nartach i snowboardzie.

Mennica Polska od 1766 roku jest producentem kolekcjonerskich monet, medali i numizmatów, jak również monet obiegowych, wykonywanych na zlecenie Narodowego Banku Polskiego oraz kilkunastu zagranicznych banków centralnych. Spółka znajduje się obecnie w pierwszej trójce najbardziej zaawansowanych technologicznie mennic na świecie. Produkowane przez Mennicę Polską monety zdobywają prestiżowe wyróżnienia w najważniejszych konkursach branżowych. Główne wartości Mennicy, takie jak rzetelność, trwałość i sztuka, przekładają się na nowe obszary działalności Spółki. Mennica Polska jest obecnie największym operatorem płatności elektronicznych w segmencie miejskim w kraju. Zajmuje się również działalnością deweloperską, ochroniarską, produkcją sztabek złota oraz obrotem metalami szlachetnymi.

Dodatkowe informacje:

Agnieszka Malina

agnieszka.malina@mc.com.pl

Tel.: +48 22 244 57 13 / +48 515 277 687